

Byens Murerfirma DK ApS

Hadsundvej 164, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 51 31 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2020.

Dorthe Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Murerfirma DK ApS Hadsundvej 164 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 51 31 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorthe Olsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	DKO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprisarbejder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om Going Concern

Der er usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift som følge af økonomiske udfordringer i en tilknyttet virksomhed. Selskabet står i gæld til den tilknyttede virksomhed og har ikke de økonomiske ressourcer til, at indfri denne gæld på kort sigt medmindre, at der skabes en løsning for den tilknyttede virksomhed eller selskabet etablerer ny likviditet ved frasalg af aktiver, ny finansiering eller lignende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til, at indfri concernfordringen og aflægge, som følge heraf regnskabet under en opfyldt forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103.091 kr. mod -2.087 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.222 kr. mod -110.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	103.091	-2.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.251	-67.142
Driftsresultat	52.840	-69.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	6.382	-41.831
Resultat før skat	59.222	-111.060
Skat af årets resultat	0	242
Årets resultat	59.222	-110.818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.222	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.818
Disponeret i alt	59.222	-110.818

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.575	539.856
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	116.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.575</u>	<u>539.856</u>
Deposita	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>323.575</u>	<u>539.856</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000	3.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
Andre tilgodehavender	45.893	93.639
Periodeafgrænsningsposter	174.882	0
Tilgodehavender i alt	<u>223.775</u>	<u>116.639</u>
Likvide beholdninger	22.461	1.200
Omsætningsaktiver i alt	<u>246.236</u>	<u>117.839</u>
Aktiver i alt	<u>569.811</u>	<u>657.695</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-50.739</u>	<u>-109.961</u>
	Egenkapital i alt	<u>-739</u>	<u>-59.961</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	202.290
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.923	269.986
	Gæld til tilknyttede virksomheder	396.627	137.583
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	53.087
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>54.710</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>570.550</u>	<u>717.656</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>570.550</u>	<u>717.656</u>
	Passiver i alt	<u>569.811</u>	<u>657.695</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift som følge af økonomiske udfordringer i en tilknyttet virksomhed. Selskabet står i gæld til den tilknyttede virksomhed og har ikke de økonomiske ressourcer til, at indfri denne gæld på kort sigt medmindre, at der skabes en løsning for den tilknyttede virksomhed eller selskabet etablerer ny likviditet ved frasalg af aktiver, ny finansiering eller lignende.		
Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til, at indfri koncernfordringen og aflægger, som følge heraf regnskabet under en opfyldt forudsætning om fortsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-6.382	41.831
	<u>-6.382</u>	<u>41.831</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-109.961	857
Årets overførte overskud eller underskud	59.222	-110.818
	<u>-50.739</u>	<u>-109.961</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasing- og lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 48-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 786 t.kr.		
Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse, samlet lejeforpligtelse udgør 31 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DKO Holding ApS, CVR-nr. 38497707 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
